Администрация Петропавловского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024                                  с. Петропавловка                                       № 30-п

О выделении специальных мест для  размещения  печатных агитационных

материалов на период проведения избирательной компании по выборам

депутатов в Абанский районный Совет депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 ст. 41 Закона Красноярского

края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления

в Красноярском крае», на основании ст.  16, 19 Устава Петропавловского

сельсовета Абанского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Выделить специальные места для размещения печатных

агитационных  материалов по выборам  депутатов в Абанский районный

Совет депутатов

Номер

избирательного

участка,  адрес

Описание места для размещения агитационных материалов

УИК № 791,

с. Петропавловка,

ул. Советская, 30

с. Петропавловка

- доска объявлений по адресу: ул. Молодежная, 13

(администрация Петропавловского сельсовета);

- на здании водонапорной башни по адресу: ул. Советская 32;

- магазин по адресу: ул. Советская, 33а.

д. Борки

- на здании водонапорной башни по адресу: ул. Лесная 1;

- на здании магазина по адресу: ул. Лесная 17 (по

согласованию);

- на здании Борковского сельского клуба по адресу: ул.

Лесная, д. 24. (по согласованию).

УИК № 792,

п. Гагарина, ул.

Молодежная, 16

п. Гагарина

- на здании по адресу: ул. Молодежная, 12;

- на здании магазина по адресу: ул. Молодежная, 5а (по

согласованию);

- на здании по адресу: ул. Национальная, д. 10

УИК № 794,

д.

Высокогородецк,

ул. Советская,

д. Высокогородецк

- на здании водонапорной башни по адресу: ул. Советская

31А;

- на здании магазина по адресу:  ул. Советская 27а (по

д. 30 согласованию);

- на здании магазина по адресу:  ул. Советская 31 (по

согласованию).

 д. Канарай

- на здании водонапорной башни по адресу: ул. Подгорная 25,

- на здании магазина по адресу: ул. Подгорая 33-1 (по

согласованию);

- на здании Канарайского сельского клуба по адресу: ул.

Подгорная, 26 (по согласованию).

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные

агитационные материалы на памятниках, имеющих историческую,

культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых

размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на

расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в

периодическом печатном издании «Ведомости органов местного

самоуправления Петропавловского сельсовета» и подлежит размещению на

официальном сайте Петропавловского сельсовета.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельсовета                                                   В.С. Монид